- טענה בדבר חובת הקטנת הנזק וטענה בדבר אשם תורם הן שתי טענות ההולכות רבות יחדיו כמעין "תאומים משפטיים" אשר ברגיל מתייחסים אליהם כמעט כאחד. חובת הקטנת הנזק בדיני הנזיקין היא פרי פסיקת בתי המשפט ואינה חובה חקוקה. מנגד, חובת הקטנת הנזק בדיני החוזים, היא חובה חקוקה המופיעה בסעיף 14(א) לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א – 1970.

על החפיפה בפועל בין חובת הקטנת הנזק לבין דיני אשם תורם, ר' מאמרו של יהודה אדר, הקטנת נזק ואשם תורם – היילכו שניים יחדיו, משפט ועסקים י 381, 385, 387 (התשס"ט). עוד ר' למשל ע"א 4431/17, פלוני נ' פלוני (מיום 3/10/2019, השי"י עמית, השי" ד' מינץ והשופטת י' וילנר) וכן גבריאלה שלו ויהודה אדר, דיני חוזים – התרופות: לקראת קודיפיקציה של המשפט האזרחי 353 (2009).